(
PROTOCOLO Nº: 03115/2013     DATA: 20/03/2013     HORA: 12:13     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01760/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal construção de calçada em área pública localizada nas Ruas Nylon, Cenoura e Lentilha, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a construção de calçada em área pública localizada nas Ruas Nylon, Cenoura e Lentilha, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para que seja construída a calçada no endereço supracitada, pois sem o calçamento, pedestres são obrigados a transitar no meio da rua, correndo assim, o risco iminente de serem atropelados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg